Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ростов-на-Дону.
Совет ИВО
Протокол Совета от 09.03.2024.
Согласовано Главой подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону, Ерёменко Ю.Е.
Присутствовали: 18 Аватаров.
1. Ерёменко Ю.Е.
2. Палазиенко Т.Н.
3. Колпакова В.Д.
4. Никищенко Е.В.
5. Антал К.П.
6. ЕрошевЮ.Б.
7. Антал А.А.
8. Марков С.П.
9. ЕрошеваН.М.
10. Медведева И.С.
11. Королёв М.В.
12. Бегичева И.А.
13. Катаева Оксана-Есения Е.
14. Стояненко О.М.
15. Дзюбан В.И.
16. Антал А.Ю.
17. Бронникова Н.И.
18. Крючкова Е.А
Состоялись
1. Стяжание зданий Октавно -Архетипически в 54,55 Арх.Мг, 24,25 Окт. Всего 82.
2. Докладчики:
3. Аватаресса ИВО Высшего Аттестационного Совета ИВАС Юсефа ИВАС Кут Хуми, Глава центра Космической молодёжи подразделения ИВДИВО, Антал Анна Александровна.
Тема доклада: О свободе Воли, Ипостасности, Монаде и Сердце.
Кратко по сути: Свобода– это уникальное право каждого из нас. Обладая свободой мы можем выбирать, что делать, когда делать и как именно достичь своих целей. В Монаде есть запись лёгкости Служения. Монада любит Скорость Жизни. Монада-этопричинность роста.
Рекомендация ИВАС Кут Хуми: Свобода Воли Воссоеденённости ИВО жизнью Посвящённого.
Рекомендация ИВАС Арсений Ульяна: Интуиция Воли АС Арсений Ульяна.
Рекомендация ИВАС Юсеф Она: Вольная жизнь парадигмально.
Инициативы для команды: Переход к Парадигме с ИВО.
4. Аватаресса ИВО Мировоззрения Отец-Человек Субъекта ИВАС Серафима ИВАС Кут Хуми, Бронникова Надежда Ивановна.
Теза или Станца: Истинность Созидания Я Настоящей Синтезом 4-х жизней -Человека,
Должностно- Компетентного, Должностно–Полномочного, Извечного.
Теза: Сознание Истинности Разум Генезиса Истина Мудрости.
Тема доклада: для чего я служу ИВО.
 В каждой Части есть Сознание.Когда мы действуем сознательно-мы принимаем решения. Когда мы сознательно отслеживаем свои действия,мысли – идёт перезапись. Специфика Аватара во всём видеть плюс.
5. Аватаресса ИВО Иерархии ИВАС Сераписа ИВАС Кут Хуми, Глава Метагалактического центра ИВДИВО, Стояненко Ольга Михайловна.
Теза или Станца: Воссоеденённость Команды Пламенем Могущества ИВО.
Темадоклада:Тренинг Пламенем ИВО и Частью Подразделения.
Пламическое Тело работает со структурой вещества. Этим Огнём строятся Огнеобразы и формируются Части. Пламя работает выборочно, где нужно пережигаает, а где нужно создаёт новые условия для Огня. Подтягивает среду для оформления однородной материи. Пламя разворачивает Иерархическую однородность и готовит Материю к Огню.
Теза по итогам Совета ИВО: Ипостасность Служения ИВО Интуитивно Воссоеденённостью Созидательностью Монады, Пламени, Мышления.

Решения
1. Продолжить разработку Академических Синтезов Аватаров Совета ИВО (С-П) в Подразделении ИВДИВО Ростов-на-Дону. Отвественные: Весь состав Аватаров Совета ИВО.
2. Рассылк заявлений ИВАС Кут Хуми и ИВАС Серапис до 10 апреля. Ответственный: Служба МАИ Ерошева Н.
3. Рассылка таблицы Стяжаний ДП устремлённых на Служение до 1 апреля 2024г. Ответственный: Служба МАИ Ерошева Н.
4. 4-рицы МО ДП на согласование Главе подразделения присылаются до 15 апреля.
5. Заявления с МО, стяжаниями и поручениями присылаются Службе МАИ до 25 апреля 2024г.

Ключевые слова
Ключевое слово 1.  Ипостасноть ИВО. Ключевое слово 2.  Монада. Ключевое слово 3.Пламя.

Составила ИВДИВО-Секретарь Никищенко Елена Викторовна

Протокол Совета от 23.03.2024.
Присутствовали: 14 Аватаров.
1. Колпакова В.Д.
2. Ерёменко Ю.Е.
3. Палазиенко Т.Н.
4. Антал К.П.
5. Ерошев.Ю.Б.
6. Кузнецова Е.А.
7. Марков С. П.
8. Ерошева Н.М.
9. Медведева И.С.
10. Королёв М.В.
11. Бегичева И.А.
12. Дзюбан В.И.
13. Бронникова Н.И.
14. Крючкова Е.А.
1.Стяжание зданий Октавно Архетипически в 56,57 Арх. Мг, 26,27 Окт., здание подразделения 1472 арх. Всего 87.
Составила ИВДИВО-Секретарь Никищенко Елена Викторовна